



GLOBEX – KANVEESISTA SELVIITYMISKAMPPAILUUN

Vuonna 2020 kaikki muuttui – ja niin muutuimme mekin.

Elimme käännekohdassa aivan kuten nyrkkeilijä kanveesissa – onko matsi ohi vai noustaanko ylös ja jatketaan? Globex nousi.



Se mikä tammikuussa 2020 alkoi heikkoina signaaleina, vahvistui kevään alussa. Koronapandemia pysäytti kaikki tapahtumat. Viimeisen yleisötapahtuman järjestimme 11.3.2020 Tampere-talossa. Siitä eteenpäin kaikki sovitut tapahtumat peruttiin yksi toisensa jälkeen.

Globex alkoi välittömästi toteuttaa tapahtumia ja koulutuksia verkossa. Yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa polkaisimme webinaarit ja livestriimaukset käyntiin.



Oman **MiniMove-koulutuksestamme** teimme kätevän videoversion. Lisäksi päätimme kehittää oman virtuaalialustan netissä järjestettävälle tapahtumille. Näin saatiin näytteilleasettajat ja kävijät kohtaamaan toisensa aivan uudella ja turvallisella tavalla.

Ensimmäisen virtuaalisen tapahtuman järjestimme lokakuussa 2020 – vain puolisen vuotta kanveesissa käynnin jälkeen. **Virtuaalialustamme** on herättänyt kiinnostusta ja innostusta myös muiden tapahtumajärjestäjien ja toimijoiden keskuudessa.



Yrityselämä elää, muuttaa muotoaan ja vauhtiaan. Globexin tarina on tästä loistava esimerkki - Kanveesista Selviytymiskamppailuun!

[Lue lisää >](#)



Kiinnostuitko?

OTA YHTEYTTÄ

Globex Oy

Pekka Kokko, markkinointipäällikkö

puh. 040 500 4656, pekka.kokko@globex.fi

Globex Oy on vuonna 1982 perustettu suomalaisyritys, joka on toteuttanut satoja koulutus- ja näyttelytapahtumia - niin omia kuin asiakkaidemmekin toimeksiantoja. Asiakkaitamme ovat mm. kunnat, liitot ja eri organisaatiot. Vahvuutenamme on tapahtumien kokonaishallinta suunnittelusta toteutukseen sekä verkossa että fyysisesti paikan päällä.

Tapahtumien tekijä

globex.fi

kehittyvavanhustyö.fi

minimove.fi

varhaiskasvattaja.fi

varhaiskasvatusmessut.net

Laadukasta koulutusta edullisesti

Globex Oy • www.globex.fi • info@globex.fi

Osoitelähde: Globex Oy asiakasrekisteri

Jos haluat peruuttaa uutiskirjeen tilauksen, [klikkaa tästä](#).

Powered by Postiviidakko™